

Asmenų nuotoliniu būdu įsigyjamų ar įsigytų A kategorijos šaunamųjų ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių priėmimo ir perdavimo paslaugos teikimo tvarkos aprašo
2 priedas

(Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos adresu gautų asmenų užsienio valstybėse nuotoliniu būdu (elektroninėmis priemonėmis) įsigytų A kategorijos šaunamųjų ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių registre forma)

**TURTO VALDYMO IR ŪKIO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
ADRESU GAUTŲ ASMENŲ UŽSIENIO VALSTYBĖSE NUOTOLINIU BŪDU (ELEKTRONINĖMIS PRIEMONĖMIS) ĮSIGYTŲ A
KATEGORIJOS ŠAUNAMŲJŲ GINKLŲ, GINKLŲ PRIEDĖLIŲ, ŠAUDMENŲ, JŲ DALIŲ REGISTRAS**

Eil. Nr.	Siuntinio gavimo data¹	Duomenys apie asmenį²	Ginklininko vardas, pavardė, data ir parašas³	Gautų ginklų ir (ar) šaudmenų aprašymas⁴	Gautų ginklų ir (ar) šaudmenų identifikaciniai numeriai (jeigu yra) ir (arba) ginklų ir (ar) šaudmenų kiekis⁵	Ginklininko vardas, pavardė, data ir parašas⁶	Priėmimo-perdavimo akto⁷ data ir numeris
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>

¹ Nurodoma asmens įsigytų ginklų ir (ar) šaudmenų gavimo Departamente data.

² Nurodoma asmens, pateikusio prašymą ir kuriam turės būti perduotas siuntinys, vardas, pavardė, asmens kodas.

³ Nurodomi Ginklų skyriaus ginklininko, priimančio siuntinį, duomenys siuntinio gavimo dieną, patvirtinant, kad duomenys, nurodyti 2-3 stulpeliuose, atitinka faktą ir yra teisingi.

⁴ Kaip įmanoma detaliau ir pagal matomus/turimus duomenis aprašomi siuntinyje gauti ginklai ir (ar) šaudmenys: modelis/gamintojas/pagaminimo metai/apibūdinama išvaizda, komplektacija ir kt. parametrai, kurie gali padėti atpažinti ir įrodyti, kad gauti sutartyje nurodyti ginklai ir (ar) šaudmenys.

⁵ Nurodomi ginklų ir (ar) jų dalių identifikaciniai numeriai/šaudmenų ir (ar) jų dalių kiekiai.

⁶ Nurodomi Ginklų skyriaus ginklininko, priėmusio ir perduodančio siuntinį, duomenys, patvirtinant, kad duomenys, nurodyti 5-6 stulpeliuose, atitinka faktą ir yra teisingi.

⁷ Nurodoma asmeniui perduotų ginklų ir (ar) šaudmenų priėmimo-perdavimo akto data ir numeris.